
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (?2 03

ст. Хоперская

О внесении изменений в постановление администрации 
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района 

от 01 июля 2016 года № 82 «О создании межведомственного 
штаба по проведению работы, направленной 

на выявление очагов произрастания наркосодержащих 
растений на территории Хоперского сельского 

поселения Тихорецкого района»

В связи с организационно - кадровыми изменениями в составе членов 
межведомственного штаба по проведению работы, направленной на выявление 
очагов произрастания наркосодержащих растений на территории Хоперского 
сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района от 01 июля 2016 года № 82 «О создании 
межведомственного штаба по проведению работы, направленной на выявление 
очагов произрастания наркосодержащих растений на территории Хоперского 
сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями 
от 27 декабря 2018 года № 88, 18 июня 2019 года № 82) изменение, изложив 
приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Специалисту I категории администрации Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района Шутиной Д.В. разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района С.К). Нисанов



о

Приложение
к постановлению администрации 
Хоперского сельского поселения 
Тихорецкого района 
от 02.03ХУМ Г. № 3 £

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Хоперского сельского поселения 
Тихорецкого района 
от 01.07.2016 г. № 82 
(в редакции постановления 
администрации Хоперского 
сельского поселения 
Тихорецкого района 
от 02.04.2014  г. № ЗС

СОСТАВ
межведомственного штаба по проведению работы, направленной на выявление 

очагов произрастания наркосодержащих растений на территории 
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

Писанов 
Сергей Юрьевич

Тихачева
Ольга Владимировна

Хрущева
Наталья Александровна

Якуба
Светлана Анатольевна

- глава Хоперского сельского поселения 
Тихорецкого района, 
председатель комитета;

- специалист 2 категории администрации 
Хоперского сельского поселения 
Тихорецкого района, 
заместитель председателя комитета;

- специалист 2 категории администрации 
Хоперского сельского поселения 
Тихорецкого района,
секретарь комитета;

- директор МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской 
муниципального образования 
Тихорецкий район имени 
Героя Советского Союза



3
(по согласованию);

Мишенчук
Любовь Васильевна - директор МКУК «СДК Хоперского СП ТР»

(по согласованию);
Астапенко
Клавдия Александровна - депутат Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района 
(но согласованию);

Захаров
Андрей Петрович - командир штаба ДНД (по согласованию);

Гура
Владислав Сергеевич - УУП группы УУП ПДН (дислокация

ст. Архангельская) ОМВД России по 
Тихорецкому району, капитан полиции».

Глава Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района С.Ю. Писанов


